[image: ]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br        webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

 Vereador Ronaldo José da Mota

REQUERIMENTO Nº
[bookmark: _GoBack]Requeiro a mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Maria José Vieira de Camargo, para que informe a esta Casa de Leis, através de certidões, de que forma está sendo cumprida as Leis Municipais 5.205 e 4.720 e que encaminhe os protocolos registrados nas fiscalizações realizadas desde a validação das referidas Leis municipais.

JUSTIFICATIVA
Tal requerimento se dá ao fato que este vereador tem ciência das referidas Leis Municipais 5.205 e 4.720, no que diz respeito à permanência de Veículo Ambulância, em locais de eventos com fluxo previsto superior à 500 pessoas, de acordo com a LEI 5.205, Art. 1º e Art. 2º, Parágrafo VII – Atrações itinerantes como Circos, Eventos e Parques, sendo as mesmas equipadas com equipamentos DEA.
Aproveitamos o ensejo para renovar meus votos de sinceras considerações e certo do atendimento do referido requerimento o mais breve possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de maio de 2018.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”

4824bb50-1b7b-475c-9b00-f01ce139a13e.png
PROTOCOLO 2152/2018 - 14/05/2018 13:11

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui